АДМИНИСТРАЦИЯ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2022                                   № 343

Об основных направлениях бюджетной

и налоговой политики Сяськелевского

сельского поселения на 2023 год и

плановый период 2024-2025 годов

В соответствии со ст.172, 174 Бюджетного Кодекса РФ, ст.42

Положения о бюджетном процессе в Сяськелевском сельском поселении,

Положения  о порядке составления проекта  бюджета Сяськелевского

сельского поселения на  очередной финансовый год и Положения  о  рабочей

группе  при администрации Сяськелевского сельского поселения по

бюджетному   проектированию на очередной финансовый год, рассмотрев

представленные  основные направления бюджетной и налоговой политики

Сяськелевского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-

2025 годов, администрация Сяськелевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить Основные направления бюджетной и налоговой политики

Сяськелевского сельского поселения на 2023 год и плановый период

2024-2025 годов (Прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                               Е.Е. Федорова

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е